[image: герб]

Собрание представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
« 20 »      02        2020                                                                                                           №  57

	           Принято «  20   »        02        2020

	            Председатель Собрания представителей

	[image: ]

 С.Н.Рузайкин

О внесении изменений в решение Собрания представителей г. Заречного
от 27.03.2017 № 241 «Об утверждении Положения о постоянных депутатских комиссиях»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Пензенской области от 14.11.2006 № 1141-ЗПО «О противодействии коррупции в Пензенской области», статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей г. Заречного Пензенской области от 27.03.2017 № 241 «Об утверждении Положения о постоянных депутатских комиссиях» (далее – решение) следующие изменения:
пункт 8.2 приложения к решению дополнить подпунктом 8.2.8 следующего содержания:
[bookmark: sub_82]«8.2.8. По итогам рассмотрения обращения Губернатора Пензенской области, правоохранительных органов, иных государственных органов мандатная комиссия в установленном порядке принимает решение о применении к лицу, замещающему муниципальную должность, мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в случае представления им недостоверных и (или) неполных сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.».
2. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
[image: ]

image2.png

image3.jpeg
I'naBa ropona 0O.B. Knumanos

image1.wmf